КРИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2015 г.                                                                                         №  34
с. Кривое

О передаче полномочий Администрации Кривинского сельсовета Панкрушихинского
района Алтайского края  по составлению, исполнению и контролю за исполнением

бюджета муниципального образования Кривинский сельсовет Панкрушихинского района
Алтайского края  Администрации Панкрушихинского района Алтайского края

В соотвествии с частью 4 статьи 15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,
Бюджетным кодексом Российской Федерации,  статьей 23 Устава муниципального
образования Кривинский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края,
Кривинский сельский Совет депутатов  Панкрушихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Считать целесообразным передачу Администрацией  Кривинского сельсовета

Панкрушихинского района  Алтайского края полномочий Администрации Кривинского
сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края  по составлению, исполнению и
контролю за исполнением  бюджета муниципального образования Кривинский сельсовет
Панкрушихинского района Алтайского края Администрации Панкрушихинского района
Алтайского края.

2. Главе Кривинского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края
заключить Соглашение по передаче  полномочий, указанных в пункте 1 настоящего
решения, в порядке, регламентированном действующим законодательством, на условии
безвозмездности его исполнения.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
постоянной комиссии по местному самоуправлению, социально-экономическому
развитию, социальной политике и бюджету А.В. Абрамова.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января.

Глава сельсовета                                                                                               С.Н. Решетов